



## MicroMo 0,8L keitin Storm

Erittäin nopea ja pienikokoinen 0,8 L kattilalla varustettu matkakeitin, jolla valmistat 1-2 henkilön ruuat, sulatat lunta tai haudutat ruokaa helposti. Osat pakkautuvat sisäkkäin helposti reppuun mahtuvaksi pakkaukseksi ja kokonaispaino on keveimmillään vain 340 g.

Uudenlainen Jetboil Thermo-Regulate -vakiopainepoltin, joka säästää merkittävästi kaasua, tarjoaa tasaisen lämmön -6,5°C asti ja toimii tehokkaasti myös korkeassa ilmanalassa. Säästää merkittävästi kaasua verrattuna perinteiseen polttimeen mahdollistaen pienemmän ja kevyemmän kaasusäiliön mukana kuljettamisen. Lisäksi reguloidun vakiopainepolttimen säätäminen on helpompaa ja sillä voidaan hauduttaa ruokaa pidempään ilman jatkuvaa liekin säätämistä. Integroitu piezo-painonappisytytys tekee käytöstä turvallista. MicroMo on nopea, siisti ja helppo käyttää.

Poltinosa liitetään astian pohjaan ja se toimii tavallisella retkikeittimen kaasusäiliöllä (ei sis.). Pohjan patentoidun FluxRing-lämmönsiirtimen ansiosta MicroMo keittää litran vettä kiehuvaan jopa kahdessa minuutissa! Eristetty keittoastia toimii myös juomakuppina, läpinäkyvässä kannessa juoma-aukko. Lisäksi kannen sisäpuolella on integroitu säilytyspaikka kaasusäiliön kolmijalalle. Matalasta kattilasta on helppoa myös syödä suoraan lusikalla. Astian eristekuoressa käytännöllinen kiinteä kahva, joka tekee liikuttamisesta turvallisempaa ja juomisesta helpompaa.

Korkeus pakattuna 165 mm, halkaisija 104 mm.  
Toimitus sisältää: Poltin, kuppi, juomakansi, eristekuori, kaasusäiliön tukijalka.  
Materiaali- ja valmistusvirhetakuu 2 vuotta.

Amerikkalaisen Jetboilin tarina alkaa vuodesta 2001, kun perustajat Dwight Aspinwall ja Perry Downst kyllästyivät markkinoilla oleviin raskaisiin ja hankaliin retkikeittäimiin.

Kattavien laboratoriosta vuoristoon ulottuneiden testien jälkeen todettiin, että tärkein retkikeittimen ominaisuus on tehokas lämmönsiirtokyky. Lopputuloksena syntyi ainutlaatuinen sarja luotettavia ja helppokäyttöisiä Flux Ring® pohjalla varustettuja keittäimiä.

Jetboil tuotteet on suunniteltu toimimaan myös äärimmäisissä olosuhteissa. Ne jotka Jetboilia ovat käyttäneet voivat tämän vahvistaa. Jetboil Inc. sijaitsee New Hampshirissä, White Mountains vuoriston kupeessa jossa sääolosuhteiden vaihtelut ovat rajuja, joten yritys sijaitsee täydellisen kehitysympäristön keskellä.